
萩の台線（火・水曜日）

この時刻表は火・水曜日用です。

金曜日は、金曜日用の時刻表をご覧ください。

火・水・金曜日

・年末年始(12/29～1/3)及び土日祝
は運行しません。

・金曜日については、金曜日用の
ルートダイヤ表をご覧ください。

大 人：1乗車200円

小学生・障がい者：1乗車100円
・ICカードはご利用いただけません。
・障がい者の方は、運賃支払い時に手帳、
又は障害者手帳アプリ「ミライロID」
の画面を運転手に掲示してください。

運 行 日

■その他
生駒市 総務部 防犯交通対策課
生駒市東新町8番38号
TEL：0743-74-1111（内線3421）

そ の 他

・乗客定員は12名で、満席時はご乗車になれません。
・荒天時や路面凍結時など、安全運行に支障のあるときは運
休します。HPでご確認ください。

・自由乗降区間では安全な場所で乗降いただきます。ご乗車
の方は挙手をお願いします。ご降車の方は運転者にお声が
けください。

運 賃 回 数 券

お 問 い 合 わ せ

大 人：11枚2,000円

小学生・障がい者：11枚1,000円
・生駒交通本社、バス車内で販売してい
ます。

■運行に関すること

生駒交通株式会社
生駒市小明町1835番の1
TEL：0743-73-3131

時 刻 表

ご注意

令和７年３月３１日～

停留所/便 住① 住② 住③ 住④ 住⑤ 住⑥ 住⑦ 住⑧ 住⑨ 住⑩ 住⑪

南ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰせせらぎ 9:18 9:49 10:47 11:47 12:27 14:06 14:47 15:48 16:47 17:21

業務スーパー南生駒店 9:52 10:50 11:50 12:30 14:09 14:50 15:51 16:50 17:24

神田橋西 9:20 9:56 10:54 11:54 12:34 14:13 14:54 15:55 16:54 17:28

萩の台駅 8:41 9:24 10:00 10:58 11:58 12:38 14:17 14:58 15:59 16:58 17:32

萩の台住宅自治会館 8:43 9:26 10:02 11:00 12:00 12:40 14:19 15:00 16:01 17:00 17:34

萩の台第2公園 8:44 9:27 10:03 11:01 12:01 12:41 14:20 15:01 16:02 17:01 17:35

ﾛｰﾚﾙｺｰﾄｴｽﾀ 8:45 9:28 10:04 11:02 12:02 12:42 14:21 15:02 16:03 17:02 17:36

萩の台第4公園 8:47 9:30 10:06 11:04 12:04 12:44 14:23 15:04 16:05 17:04 17:38

萩の台第1公園 8:48 9:31 10:07 11:05 12:05 12:45 14:24 15:05 16:06 17:05 17:39

(萩の台第2緑地) 8:50 9:33 10:09 11:07 12:07 12:47 14:26 15:07 16:08 17:07 17:41

萩の台さつき公園 8:51 9:34 10:10 11:08 12:08 12:48 14:27 15:08 16:09 17:08 17:42

萩の台駅 8:55 9:38 10:14 11:12 12:12 12:52 14:31 15:12 16:13 17:12 17:46

神田橋西 8:59 9:42 10:18 11:16 12:16 12:56 14:35 15:16 16:17 17:16

業務スーパー南生駒店 9:03 9:46 10:22 11:20 12:20 13:00 14:39 15:20 16:21

南ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰせせらぎ 9:06 9:49 10:25 11:23 12:23 13:03 14:42 15:23 16:24 17:18



萩の台線（火・水曜日）

南コミュニティセンター
せせらぎ

業務スーパー
南生駒店

神田橋西

萩の台駅

萩の台住宅
自治会館

萩の台
第2公園

ローレルコート
エスタ

萩の台
第4公園

萩の台
さつき公園

萩の台
第2緑地

萩の台
第1公園

萩の台駅

南生駒駅

竜田川
浄化センターTAC井手山

スポーツパーク

生駒南第二
小学校

生駒南
中学校

小瀬町

自由乗降区間
萩の台住宅
停留所

運 行 ル ー ト

生駒南
小学校

萩
の
台

さ
つ
き
公
園

萩
の
台
第
1
公
園

萩の台線

小瀬町

萩
の
台
第
2
公
園

萩
の
台
駅

萩
の
台
第
4
公
園

神
田
橋
西

萩の台住宅 萩の台
さつき公園

萩の台
第2緑地

萩の台
第1公園

業
務
ス
ー
パ
ー
南
生
駒
店

南
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ

セ
ン
タ
ー
せ
せ
ら
ぎ

萩
の
台
住
宅

自
治
会
館

ロ
ー
レ
ル
コ
ー
ト

エ
ス
タ

自由乗降区間


